
Uchwała Nr VIII/86/03 
Rady Miejskiej Kostrzyna nad Odrą 

z dnia 5 czerwca 2003 roku 
 

w sprawie  zatwierdzenia trójstronnego porozumienia dotyczącego modernizacji węzła 
komunikacyjnego w Kostrzynie 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591, zmiany : Dz.U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 
poz. 1806 ) w związku z art. 19 ust. 2 pkt 4 i art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogac h 
publicznych (j.t. Dz.U. z 2000 r. Nr 71 poz.838, zmiany : Dz.U. z 2000r. Nr 86 poz. 958; Dz.U. z 2001 r. Nr 125 
poz. 1371; Dz.U. z 2002r. Nr 25 poz. 253, Nr 41 poz. 365, Nr 62 poz. 554, Nr 74 poz. 676, Nr 89 poz. 804, Nr 
113 poz. 984, Nr 216 poz. 1826) uchwala się co następuje: 
 

§1 
 

Zatwierdza się trójstronne porozumienie nr E-GK/11/2003 z dnia 09.05.2003r. zawarte pomiędzy Burmistrzem 
Miasta Kostrzyna nad Odrą, Powiatem Gorzowskim i Kostrzyńsko -Słubicką Specjalną Strefą Ekonomiczną S.A., 
w sprawie modernizacji węzła komunikacyjnego w Kostrzynie nad Odrą. 
 

§2 
 

Porozumienie nr E-GK/11/2003 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyna nad Odrą. 
 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Andrzej Kail 

_________________________________________________________________________________ 
 
 

P O R O Z U M I E N I E 
nr E-GK/11/2003 

 
trójstronne w sprawie modernizacji węzła komunikacyjnego w Kostrzynie nad Odrą 

 
zawarte w dniu 09.05.2003r. w Kostrzynie nad Odrą pomiędzy: 
Miastem Kostrzyn nad Odra, w imieniu którego dzia ła :  
Andrzej Kunt - Burmistrz Miasta 
Powiatem Gorzowskim, w imieniu którego działa Zarząd Powiatu Gorzowskiego reprezentowany przez : 

1.  Józef Żarski - Starosta Powiatu 

2.  Elżbieta Kwaśniewicz -Wicestarosta Powiatu 
 
i Kostrzyńsko-Słubicką Specjalną Strefą Ekonomiczną S.A., w imieniu której działa Zarząd           K-S SSE S.A. 
reprezentowany przez : 

1.  Zbigniew Faliński - Prezes K-S SSE S.A. 

2.  Krzysztof Giniewski - Wiceprezes K-S SSE S.A. 
 

§ 1 
Strony zobowiązują się do wspólnego finansowania modernizacji węzła komunikacyjnego       w Kostrzynie nad 
Odrą etap III w latach 2003/2004 wg za łącznika nr 1. 
  

§ 2 

1.  Inwestorem zadania, o którym mowa w § 1 będzie Powiat Gorzowski. 

2.  Współinwestorami zadania, o którym mowa w § 1 będą Miasto Kostrzyn nad Odrą              i K-S SSE S.A. 
 

§ 3 
Strony ustalają, że w latach 2003/2004 zostaną zrealizowane następujące zadania :  

1)  dokumentacja projektowa modernizacji odcinka ul.Szumiłowskiej i projekt budowy drogi od ul.Szumiłowskiej 
do ul.Namyślińskiej, do 15.09.03r., przedmiar w lipcu br.,               koszt ok. 50 tys. zł, 

2)  dokumentacja projektowa budowy odcinka węzła, ulice: Narutowicza, Cmentarna, Rzemieślnicza i Sosnowa, 
koszt ok. 80 tys. zł, 

3)  modernizacja odcinka ul.Szumiłowskiej wg dokumentacji pkt 1), 

4)  budowa drogi od ul.Szumiłowskiej do ul.Namyślińskiej wg dokumentacji pkt 1), 

 



5)  budowa odcinka węzła wg dokumentacji pkt 2). 
 

§ 4 
Strony ustalają następujący podział realizacji zadań, o których mowa w § 3  

1)  Miasto Kostrzyn nad Odrą -  § 3 pkt 2), przy jednoczesnej partycypacji w kosztach zadania określonego w § 
3 pkt 5), 

2)  Powiat Gorzowski -  § 3 pkt 3) oraz wystąpienie z wnioskiem o pozyskanie środków zewnętrznych na 
zadanie określone w pkt. 4) i 5),  

3)  Kostrzyńsko - Słubicka Specjalna Strefa Ekonomiczna S.A. -  § 3 pkt 1) oraz wsparcie wniosku Powiatu 
Gorzowskiego, o którym mowa powyżej, przy jednoczesnej partycypacji   w kosztach zadania określonego w 
pkt. 4) i 5). 

 
-  2  - 

  
§ 5 

1.  Strony ustalają, że sprawy związane z partycypacją w kosztach realizacji zadań, o których mowa w § 3 pkt 
3), 4) i 5) w roku 2004, będą zawarte w aneksie do niniejszego porozumienia. 

2.  Aneks, o którym mowa w pkt 1 zostanie zawarty po wykonaniu dokumentacji projektowej   i kosztorysów 
inwestorskich.     

 
§ 6 

Uruchomienie środków finansowych, o których mowa w § 3 nastąpi na podstawie potwierdzonych kopii faktur i 
protokołów odbioru. 
 

§ 7 
Z ramienia inwestora nadzorującym prace będzie Powiatowy  Zarząd  Dróg  w  Gorzowie Wlkp., który będzie 
powiadamiał strony o każdym planowanym odbiorze końcowym robót związanych z modernizacją węzła 
komunikacyjnego.  
 

§ 8 
Strony zastrzegają sobie możliwość bieżącej kontroli postępu prac związanych z modernizacją węzła 
komunikacyjnego. 
 

§ 9              
Zmiana  warunków  porozumienia  może  być  dokonana  w  drodze  trójstronnie  podpisanego  aneksu.  
 

  § 10 
Niniejsze porozumienie i aneks, o którym mowa w § 5 uzyskają moc obowiązującą po podjęciu odpowiednich 
uchwał przez Radę Powiatu Gorzowskiego i Radę Miejską Kostrzyna nad Odrą. 
 

  § 11 
Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  § 12 
Porozumienie sporządzono w 6-ch jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa egzemplarze dla każdej ze stron. 
 
 ZARZĄD  POWIATU                                                                                      BURMISTRZ MIASTA 
  GORZOWSKIEGO                                                                                                    KOSTRZYNA  
 
 

ZARZĄD  KOSTRZYŃSKO-SŁUBICKIEJ 
SPECJALNEJ STREFY EKONOMICZNEJ S.A. 

 

 


